Oficio n° 072/2022

a Camara Municipal de

ALEXANIA
4131132:g Desde  1961

Alexânia, GO, 25 de março de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
ALLYSSON SILVA LIMA
Prefeito Municipal
Nesta

Assunto: SOLICITA RELAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo, faço-me do presente para solicitar que nos seja

enviado relação completa de todas as máquinas e veículos (bicicletas, motocicletas

e todo e qualquer veiculo automotor), nos informando quais são de propriedade do

município e quais são contratados, bem como a sua lotação e finalidade de uso.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

RAFAEL SILVA SANTANA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Av. Jk Qd.152 S/N CEP: 72930-000 Alexânia/G0 • CNPJ: 24.857.781/0001-01 a c) a Ocamaraalexania
Fone: 62 3336 1373  Email:  camaramunicipaldealexania@gmail.com camaraalexania.go.gov.br

NI%

#7,.gory€ Z

)avivivAosei som.?.(m sy

fswoov sederroog

0 1.42 /1/4 W  06'

01/4 20,40/4/4 v7y

ptiplunkv c4.-4,,

ttal't

-'"/Y-7/5-7' • -,razt y

§c7A-V f---1 I r

y "")

	Page 1
	Page 2